I therefore beg of you to make much of Oppius,² who is with you, and to protect the interests of Egnatius,^d who is not, just as much as if his affairs

CICERO

Velim, memoriae tuae causa, des litterarum aliquid, quae tibi in provincia reddantur ; sed ita conscribas, ut tum, cum eas leges, facile recordari possis huius meae commendationis diligentiam. Hoc te vehementer etiam atque etiam rogo.

XLIV

CICERO GALLO S.

Romae, A.U.C. 696 (?).

Etsi ex tuis et ex L. Oppi, familiarissimi mei, litteris cognovi, te memorem commendationis meae fuisse, idque, pro tua summa erga me benevolentia proque nostra necessitudine, minime sum admiratus, tamen etiam atque etiam tibi L. Oppium praesentem et L. Egnati, mei familiarissimi, absentis negotia commendo. Tanta mihi cum eo necessitudo est familiaritasque, ut, si mea res esset, non magis laborarem. Quapropter gratissimum mihi feceris, si curaris, ut is intellegat, me a te tantum amari, quantum ipse existimo. Hoc mihi gratius facere nihil potes. Idque ut facias, vehementer te rogo.

* Sc. Oppius.

were my own. To assist your memory, I should be glad if you would send him^a something in the shape of a letter to be handed back to you in the province, but please draw it up in such a way that, when you read it, you can at once recall the care I have taken in writing this recommendation. This I earnestly beg of you again and again to do.

XLIV

CICERO TO QUINTIUS GALLUS

Rome, 58 (?) B.C.

Although your own letter and that of my very dear friend L. Oppius have convinced me that you have not been forgetful of my recommendation (and I am not in the least surprised at that, considering your extremely kind feeling for me and the closeness of our connexion), still I commend to you again and again L. Oppius, who is with you, and the affairs of my very dear friend L. Egnatius, who is not. So close is my connexion and intimacy with him that I should not feel more anxious if the business were my own. That is why you will do me a very great favour if you make a point of giving him reason to know that your affection for me is as sincere as I myself believe it to be. Nothing that you can do would give me greater pleasure, and I earnestly beg of you to do so.

CICERO

XLV

M. T. C. S. P. D. APPULEIO PROQUAESTORI

Romae, A.U.C. 696 (?).

L. Egnatio uno equite Romano vel familiarissime utor. Eius Anchialum servum negotiaque, quae habet in Asia, tibi commendo non minore studio, quam si rem meam commendarem. Sic enim existimes velim, mihi cum eo non modo quotidianam consuetudinem summam intercedere, sed etiam officia magna et mutua nostra inter nos esse. Quamobrem etiam atque etiam a te peto, ut cures, ut intellega t me ad te satis diligenter scripsisse. Nam de tua erga me voluntate non dubitabat. Id ut facias, te etiam atque etiam rogo.